32.391.577/0001-68. 

OBJETO: Contratação, por inexigibilidade de licitação, para prestação de serviço de palestra para os 

profissionais da Secretaria de Educação do município de Cristalândia do Piauí. 

DATA DA ASSINATURA: 26/01/2026 

VALOR GLOBAL: R$ 21.000,00 (vinte e um mil). 

VIGÊNCIA: 12 meses. 

RECURSO FINANCEIRO: Tesouro Municipal para o exercício financeiro de 2026/FUNDEB/OUTROS, 

no elemento de despesa 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. 

SIGNATÁRIOS 
Contratante: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.